
 
 

Smlouva č. S/ŘVC/111/OSE/RAM/2019       (ev. číslo Smlouvy Klienta)      Strana 1/2 
Smlouva č.  ………………                             (ev. číslo Smlouvy Poradce) 

Příloha č. 1 – Vzor objednávky 
 

 
 
 
Rámcová dohoda č. S/ŘVC/111/OSE/RAM/2019 – o poskytování poradenských 
služeb při implementaci integrační platformy pro systémy národních služeb RIS 
 
 
Klient (objednavatel): Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR, 

se sídlem: nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČ: 67981801 
jednající: Ing. Lubomírem Fojtů, ředitelem 

 
 Poradce:             SIŤ, spol. s r.o. 

se sídlem: Pražákova 702/12, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
IČ: 60779420 

                                         jednající: Ing. Radek Soušek, CSc. 
 
 

 

OBJEDNÁVKA DÍLČÍHO PLNĚNÍ 

 

Číslo objednávky:  000/002/2020 

Datum objednávky: 4. 5. 2020 

Předmět objednávky: Příprava detailní specifikace pro první etapu realizace 
integračních rozhraní na straně existujících aplikací. 

Bližší popis:  

o Definici datového modelu pro integraci dat. 
o Definici připojení na integrační sběrnici. Formální spis integračního rozhraní. 
o Definici bezpečnosti. 
o Definici testovacích scénářů: funkčních a zátěžových. 
o Konzultace při realizaci s dodavatelem integračního rozhraní. 
o Podpora při akceptaci rozhraní. 

 

 - předpokládaný nejvyšší počet konzultačních hodin v rozsahu 

• Integration architekt (expertní činnost): 10 MD   

• Integration analytik (standardní činnost): 10 MD  

- nejvyšší sjednaná odměna   
328 000 Kč bez DPH 

- na období do 30.6.2020 



 
 

Smlouva č. S/ŘVC/111/OSE/RAM/2019       (ev. číslo Smlouvy Klienta)      Strana 2/2 
Smlouva č.  ………………                             (ev. číslo Smlouvy Poradce) 

 

 

Termín zahájení plnění: 6. 5. 2020 

Místo plnění: sídlo Klienta 
 
 
V ostatním se veškerá práva a povinnosti smluvních stran řídí Rámcovou dohodou. 
 
 
 
Za Klienta:   podpis oprávněné osoby, razítko 
 
 
 
 
 
 
 
 
Akceptace:   datum a podpis Poradce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  




